
                             令和３年５月２６日 

 保護者 様 

                         天草市立稜南中学校 

                          ＰＴＡ会長 廣野 竜也 

                          校   長 田尻  透 

    令和３年度天草市立稜南中学校第１回ＰＴＡ総会書面決議について（報告） 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 先日は、美化作業への協力及び体育大会のご観覧、大変お世話になりました。 

 さて、本年度の第１回ＰＴＡ総会は、新型コロナウイルス感染症予防の観点から書面議決

にて実施いたしました。提出された書面決議書の集計結果は下記のとおりです。 

つきましては、稜南中学校ＰＴＡ会則第１０条２項に定められております「出席会員の過

半数をもって承認とする」との条件を満たしておりますのでご報告いたします。 

 本年度もＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますようお願いします。 

 

記 
 

      

    第１号議案 令和２年度ＰＴＡ会計決算報告、監査報告・・承認（１８１）・不承認（１） 
 

    第２号議案 令和３年度事業計画案・・・・・・・・・・・ 承認（１８２）・不承認（０） 
 

   第３号議案  令和３年度予算案 ・・・・・・・・・・・・  承認（１８２）・不承認（０） 
 


